
                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 04 de Julho de 2019 Ano I - Edição n°0045 Página 1 de 11

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 02

 CONCURSOS ................................ 05

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 19/2019, DE 03 DE JULHO DE
2.019.

“Instaura Sindicância Contraditória para apurar
condutas de empregado público que especifica no
âmbito do Consórcio Regional Intermunicipal de
Saúde – CRIS”.

JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA NETO,
Presidente do Conselho Diretor do Consórcio
Regional Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando
das atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Nomeia-se o seguinte membro para
constituir Sindicância Contraditória para apurar
falta disciplinar:

I – Como presidente:
a) ANTÔNIO ALEXANDRE IGNATIUS.

Art. 2º – Ao referido no caput do art. 1º tem por
finalidade apurar condutas descritas no protocolo
no termo de declarações datado de 28/06/2019,
consistente em que no dia 28/06/2019 às 09 horas e
32 minutos esteva o senhor empregado público
dormindo em horário de expediente, durante seu
turno em local de trabalho. 

Art. 3º – A presente portaria tem por investigado o
empregado público ALEXANDRO LOPES POP,
portadora do RG nº 46.205.056-7.

Art. 4º - A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação. 

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 03 de julho de 2.019.

JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA NETO
Presidente do Conselho Diretor do CRIS

___________________________

PORTARIA Nº 20/2019, DE 03 DE JULHO DE
2.019

“Instaura Sindicância Investigatória para apurar
condutas que especifica no âmbito do Consórcio
Regional Intermunicipal de Saúde – CRIS,
concernentes ao programa Residências
Terapêuticas”.

JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA NETO,
Presidente do Conselho Diretor do Consórcio
Regional Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando
das atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Nomeia-se o seguinte membro para
constituir Sindicância Investigatória para apurar

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 04 de Julho de 2019 Ano I - Edição n°0045 Página 2 de 11

falta disciplinar:
I – Como presidente:
a) ROSANGELA DE SOUZA UREL GASPAR.

Art. 2º – Ao referido no caput do art. 1º tem por
finalidade apurar condutas descritas no protocolo
RQ-R-720-07-06-2019

Art. 3º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação. 

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 03 de julho de 2.019.

JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA NETO
Presidente do Conselho Diretor do CRIS

___________________________

LICITAÇÕES E CONTRATOS

ATA DE CREDENCIAMENTO

Aos dois dias do mês de julho do ano de dois mil e
dezenove, na sala de reuniões deste Consórcio, às
16 horas 03 minutos, reunida a Comissão em
sessão pública nomeada pela Portaria nº 17/2019,
com a presença de Sr. ALEXANDRE MARTINEZ
IGNATIUS, como Presidente, e dos Srs. ACIR
MEIRA e PAULA RENATA DOS SANTOS
MORENO, vogais da referida Comissão, reunidos
para análise de documentação para Credenciamento
nº 01/2019. DEFERIR O CREDENCIAMENTO:
da(s) requerente(s) à vista da documentação
ausente, por atendimento ao Edital, especialmente
ao item 7.2, alínea “l” dos(as) interessados(as)
INSTITUTO RADIOLOGIA I-RAD LTDA EPP,
CNPJ nº 18.429.287/0001-35. Fica traslada cópia
desta ata para cada processo de credenciamento.
Nesta mesma data remetem-se os autos ao à
Presidência. Nada mais, havendo a tratar, mandou o
Presidente encerrar o presente termo às 16 horas e
03 minutos.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS 
Presidente

ACIR MEIRA 

PAULA RENATA DOS SANTOS MORENO

___________________________

ATA DE CREDENCIAMENTO

Aos três  dias do mês de julho do ano de dois mil e
dezenove, na sala de reuniões deste Consórcio, às
15 horas e 11 minutos, reunida a Comissão em
sessão pública nomeada pela Portaria nº 17/2019,
com a presença de Sr. ALEXANDRE MARTINEZ
IGNATIUS, como Presidente, e dos Srs. ACIR
MEIRA e PAULA RENATA DOS SANTOS
MORENO, vogais da referida Comissão, reunidos
para análise de documentação para Credenciamento
nº 02/2019. DELIBEROU-SE: I) Deferir o
credenciamento da(s) requerente(s) à vista da
documentação e atendimento ao respectivo Edital
de abertura, especialmente o rol do item 7.1 do
Edital de Abertura: a) LÚCIO FLÁVIO
CARDOSO ME, CNPJ nº 27.932.866/0001-97,
consultas médicas em psiquiatria; b) THIJAC
ORTOCARDIO CLINICA MEDICA LTDA ME,
CNPJ n°22.430.139/0001-08; consultas médicas
em ortopedia; c) FRANK BUCCI PINTO EIRELI,
CNPJ n°30.076.318/0001-17, consultas médicas
em gastroenterologia; d) CLINICA MEDICA
COLI & SANTORO LTDA CNPJ
n°13.761.901/0001-48 consultas médicas em
dermatologia; e) PAULO TADEU ROTOLI
DRFAHL EIRELI CNPJ n°30.302.652/0001-41
consultas médicas para avaliação da lesão, biopsia
e exérese de lesões cutâneas. Fica traslada cópia
desta ata para cada processo de credenciamento.
Nesta mesma data remetem-se os autos ao à
Presidência. Nada mais, havendo a tratar, mandou o

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 04 de Julho de 2019 Ano I - Edição n°0045 Página 3 de 11

Presidente da sessão encerrar o presente termo às
16 horas e 00 minutos.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS 
Presidente

ACIR MEIRA 

PAULA RENATA DOS SANTOS MORENO
___________________________

LICITAÇÃO Nº 67/2019
INEXIGIBILIDADE Nº 02/2019

CREDENCIAMENTO Nº 01/2019

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO, para cumprimento da exigência
contida do artigo 26 da lei nº 8.666/93, a
contratação da empresa INSTITUTO
RADIOLOGIA I-RAD LTDA EPP, CNPJ
nº18.429.287/0001-35, através de inexigibilidade
de licitação para prestação de serviços eventuais,
conforme edital de Chamamento Público para
credenciamento de nº 01/2019, nas quantificações e
especificações contidas no respectivo Edital, na
prestação de serviço de: Ultrassonografia,
Mamografia, Ressonância Magnética e
Tomografia.   

Publique-se.

Tupã, 4 de julho de 2019.

JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA NETO
Presidente do Conselho Diretor

___________________________

LICITAÇÃO Nº 70/2019
INEXIGIBILIDADE Nº 03/2019

CREDENCIAMENTO Nº 02/2019

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO, para cumprimento da exigência
contida do artigo 26 da lei nº 8.666/93, a
contratação da empresa CLINICA MEDICA COLI
& SANTORO LTDA, CNPJ
n°13.761.901/0001-48, através de inexigibilidade
de licitação para prestação de serviços eventuais,
conforme edital de Chamamento Público para
credenciamento de nº 02/2019, nas quantificações e
especificações contidas no respectivo Edital, na
prestação de serviço de consultas médicas em
dermatologia.

Publique-se.

Tupã, 4 de julho de 2019.

JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA NETO
Presidente do Conselho Diretor

___________________________

LICITAÇÃO Nº 70/2019
INEXIGIBILIDADE Nº 03/2019

CREDENCIAMENTO Nº 02/2019

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 04 de Julho de 2019 Ano I - Edição n°0045 Página 4 de 11

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO, para cumprimento da exigência
contida do artigo 26 da lei nº 8.666/93, a
contratação da empresa FRANK BUCCI PINTO
EIRELI, CNPJ30.076.318/0001-17, através de
inexigibilidade de licitação para prestação de
serviços eventuais, conforme edital de
Chamamento Público para credenciamento de nº
02/2019, nas quantificações e especificações
contidas no respectivo Edital, na prestação de
serviço de consultas médicas em gastroenterologia. 

Publique-se.

Tupã, 4 de julho de 2019.

JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA NETO
Presidente do Conselho Diretor

___________________________

LICITAÇÃO Nº 70/2019
INEXIGIBILIDADE Nº 03/2019

CREDENCIAMENTO Nº 02/2019

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO, para cumprimento da exigência
contida do artigo 26 da lei nº 8.666/93, a
contratação da empresa LÚCIO FLÁVIO

CARDOSO ME, CNPJ nº27.932.866/0001-97,
através de inexigibilidade de licitação para
prestação de serviços eventuais, conforme edital de
Chamamento Público para credenciamento de nº
01/2019, nas quantificações e especificações
contidas no respectivo Edital, na prestação de
serviço de: consultas médicas em psiquiatria.

Publique-se.

Tupã, 4 de julho de 2019.

JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA NETO
Presidente do Conselho Diretor

___________________________

LICITAÇÃO Nº 70/2019
INEXIGIBILIDADE Nº 03/2019

CREDENCIAMENTO Nº 02/2019

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO, para cumprimento da exigência
contida do artigo 26 da lei nº 8.666/93, a
contratação da empresa PAULO TADEU ROTOLI
DRFAHL EIRELI, CNPJ n°30.302.652/0001-41,
através de inexigibilidade de licitação para
prestação de serviços eventuais, conforme edital de
Chamamento Público para credenciamento de nº
02/2019, nas quantificações e especificações
contidas no respectivo Edital, na prestação de
serviço de consultas médicas para avaliação da
lesão, biopsia e exérese de lesões cutâneas .

Publique-se.

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 04 de Julho de 2019 Ano I - Edição n°0045 Página 5 de 11

Tupã, 4 de julho de 2019.

JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA NETO
Presidente do Conselho Diretor

___________________________

LICITAÇÃO Nº 70/2019
INEXIGIBILIDADE Nº 03/2019

CREDENCIAMENTO Nº 02/2019

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO, para cumprimento da exigência
contida do artigo 26 da lei nº 8.666/93, a
contratação da empresa THIJAC ORTOCARDIO
CLINICA MEDICA LTDA ME, CNPJ
nº22.430.139/0001-08, através de inexigibilidade
de licitação para prestação de serviços eventuais,
conforme edital de Chamamento Público para
credenciamento de nº 02/2019, nas quantificações e
especificações contidas no respectivo Edital, na
prestação de serviço de: consultas médicas em
ortopedia.

Publique-se.

Tupã, 4 de julho de 2019.

JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA NETO
Presidente do Conselho Diretor

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Dispensa de licitação nº 68/2019
Número Geral de Licitações: 76/2019
Objeto: SERVIÇO MÉDICO DE DIAGNÓSTICO
DE ECOCARDIOGRAFIA SOB ESTRESSE
FISIOLÓGICO
Prestador: INSTITUTO DO CORAÇÃO DE
PRESIDENTE PRUDENTE LTDA, inscrita no
CNPJ nº 64.611.122/0001-05.
Valor: R$ 360,00.

___________________________

CONCURSOS

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES

O Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde –
CRIS – Tupã, Estado de São Paulo, por intermédio
do Presidente do Conselho Diretor e sob a
organização da EXCELÊNCIA SELEÇÕES &
CONCURSOS PÚBLICOS LTDA - ME, na forma
prevista no artigo 37, inciso II, da Constituição
Federal e regida de acordo com a Lei 11.107 de 6
de Abril de 2005 e Leis Municipais pertinentes,
torna público que está disponível no site
www.institutoexcelenciapr.com.br, que integra este
edital, a lista de homologação das inscrições:

Parágrafo Primeiro: Constam no Anexo Único, as
inscrições de Ampla Concorrência.
Parágrafo Segundo: Não houveram inscritos para
vagas destinadas às Pessoas com Deficiência.

Artigo 2º - Aos candidatos que desejarem interpor
recurso contra a lista de homologação das
inscrições fica fixado o prazo de 02 (dois) dias
subsequentes à data de publicação, divulgação ou
do fato que lhe deu origem, devendo, para tanto
acessar o endereço eletrônico
www.institutoexcelenciapr.com.br e seguir as
instruções contidas na “Área do candidato”, na aba
recursos. 

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 04 de Julho de 2019 Ano I - Edição n°0045 Página 6 de 11

Parágrafo único: O prazo para recurso inicia-se à
zero hora do dia 04 de julho de 2019 e encerra-se
às 23h59 do dia 05 de julho de 2019. 

Artigo 3º - De acordo com o item 10 do Edital nº
001/2019, somente serão apreciados os recursos
interpostos exclusivamente no site da organizadora,
através da “Área do candidato”, dentro do prazo
estabelecido e que possuírem fundamentação e
argumentação lógica e consistente que permita sua
adequada avaliação, noutros casos serão
considerados manifestamente desertos e
consequentemente desprovidos. 

Parágrafo único: O candidato que estiver com os
dados divergentes e/ou incompletos deverá
obrigatoriamente efetuar sua
retificação/complementação no site da empresa
organizadora na “Área do candidato”, clicando na
Aba “Recurso” e anexar cópia do documento que
deseja retificar, o anexo deverá ser em um único
arquivo no formato pdf, após o envio não haverá
possibilidade de edição ou exclusão.

Artigo 4º - Outras disposições complementares
relativas aos recursos constam do Edital nº
001/2019.

Artigo 5° - Este Edital entra em vigor na data de
sua publicação.

Tupã-SP, 03 de julho de 2019

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde –
CRIS

Presidente do Conselho Diretor

ANEXO ÚNICO – AMPLA CONCORRÊNCIA

Nome	Emprego Público	Insc.	Data Nasc.	RG nº
ADRIELE DE SOUZA
RIZZO	FARMACÊUTICO	301832	15/01/1987	40
7052628
AIRTON CESAR MALAGOLI	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	304774	18/11/1972	25.863.484-4
ALAN RICARDO AGUILAR SILVA	AUXILIAR
DE
ENFERMAGEM	303331	18/01/1988	40395156-2
ALENE SILVIA PEREIRA DOS
SANTOS	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	302127	18/05/1984	33.076.233-3
ALESSANDRO DOS SANTOS
SILVA	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	301902	14/05/1987	453281400
ALINE APARECIDA DE OLIVEIRA
SABONGI	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300342	01/11/1985	432611721
ALINE DE SOUZA MELLO	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	301494	04/01/1986	40.195.962-4
AMANDA DE PAULA PORRINO DE
MORAES	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300481	16/01/1981	308092260
ANA GABRIELA MARTINS DE
SOUZA	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	303072	19/01/1982	34.061.279-4

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 04 de Julho de 2019 Ano I - Edição n°0045 Página 7 de 11

ANA LAURA DOS SANTOS
CARRILHO	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	302795	14/05/2002	569815617
ANA PAULA RODRIGUES	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300396	01/12/1972	25353526-8
ANA PAULA RODRIGUES MONTERO
SABATINE	FARMACÊUTICO	304386	12/11/198
9	448702885
ANA PAULA ROSALVO	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	302643	08/09/1984	34062665-3
ANA PAULA SANCHES
RODRIGUES	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	303566	05/10/1983	41924248
ANA PAULA SILVA DOS SANTOS	AUXILIAR
DE
ENFERMAGEM	300332	27/12/1970	24362608-3
ANDERSON RICARDO DOS SANTOS
PEREIRA	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300786	03/03/1980	39.994.802-2
ANDREZA DO NASCIMENTO
ALVES	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	304309	08/11/1995	498185144
ANGELICA TALITTA BATILANA	AUXILIAR
DE
ENFERMAGEM	300618	16/04/1993	487516199
ANGELINA TONINI DOS
SANTOS	FARMACÊUTICO	301159	18/07/1992	
482383781
BARBARA PENHA
BIRKNER	FARMACÊUTICO	300347	26/12/1995
	44.410.410-0
BEATRIZ DO PRADO LEMES	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	304373	17/02/2000	39.773.246-6
BEATRIZ PARRA
RIBEIRO	FARMACÊUTICO	300320	24/02/1988	
94902649
CAMILA DESTRO BRAGA	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	304429	25/08/1998	49928309-0
CAMILA DOS SANTOS PEREIRA	AUXILIAR
DE
ENFERMAGEM	301039	07/03/1989	448076299
CARINA VIEIRA DE SOUZA INKIS	AUXILIAR
DE
ENFERMAGEM	303087	30/06/1979	28.825.530-6
CARLA SILVA

BOAVENTURA	FARMACÊUTICO	304731	21/0
4/1974	24509691-7
CINTIA YUMI
NOMI	FARMACÊUTICO	304187	04/12/1987	43.
719.660-4
CLAUDIA ALEXANDRA CARDOSO
MARTINS	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	304569	04/01/1972	229326195
CLAUDIA FABIANA RIBEIRO DE
LIMA	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	303422	06/06/1983	403909971
DAIANE CRISTINA
PORTES	FARMACÊUTICO	303777	17/07/1980	3
0325338-1
DANIELE TATIANE BARBOSA
PARMEZZAN	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	302638	13/08/1986	43330546-0
DANIELLE APARECIDA SILVA
PORTO	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300590	29/06/1989	448851738
DARCI TEIXEIRA	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300391	01/05/1965	140687038
DAYANA ALINE SANTANA
SILVA	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300436	17/12/1990	472129892
DAYANE DE OLIVEIRA MIRON	AUXILIAR
DE
ENFERMAGEM	300781	27/06/1993	488150760
DAYANE DE SÁ SOUSA	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300352	06/04/2000	396411605
DÉBORA CRISTINA RODRIGUES DE
LIMA	FARMACÊUTICO	301851	22/04/1993	48.7
95.925-5
DEBORA REGINA DE SIQUEIRA	AUXILIAR
DE
ENFERMAGEM	300333	20/09/1972	22.627.536-x
DENIS LUCIANO DOS SANTOS
SILVA	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	304298	17/12/1983	30.996.535-4
EDELIZE JAQUELINE SOARES
SILVA	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	304694	27/02/1989	460805538
EDNEI MARQUES RODRIGUES	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300420	30/07/1991	496687177

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 04 de Julho de 2019 Ano I - Edição n°0045 Página 8 de 11

ELAINE APARECIDA DOS
SANTOS	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	304020	20/08/1975	26.261.885-0
ELEN CAROLINE FERNANDES	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	302347	05/04/1982	330759565
ELZA FERREIRA	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	304306	24/12/1961	241373839
ERICA CARDOZO DE SOUZA
PELEGRINI	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	304819	15/08/1971	22731583-2
ERICA MARIA DA SILVA MIOTO
ALMEIDA	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	302773	15/04/1980	40686052
EVA VILMA MARTINS JANUARIO	AUXILIAR
DE
ENFERMAGEM	301632	16/04/1976	267052820
EVILIN DOS SANTOS OLIVEIRA	AUXILIAR
DE
ENFERMAGEM	300318	10/09/1990	471219186
FABIANA APARECIDA DA SILVA
BATISTA	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	304335	10/07/1978	26.513.379-8
FABIO APARECIDO PEREIRA DOS
SANTOS	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	304408	08/08/1989	32590909
FABIO JOSE DA SILVA PALACIO	AUXILIAR
DE
ENFERMAGEM	300952	04/09/1980	324583370
FABIO MARQUES
SALATE	FARMACÊUTICO	304405	20/06/1978	2
9.140.298-7
FÁTIMA GUIRAU MIRON	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300610	10/07/1955	182109525
FLAVIA PEREIRA DURANTE	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300607	12/03/1989	44.869-852-3
FLÁVIO RODRIGO MOREIRA DE
ALMEIDA	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300331	29/06/1978	267980619
FRANCIELI CRISTINA PEREIRA DA
SILVA	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300371	22/01/1995	41362244
FRANCIELLE DOS SANTOS
LOURENÇO	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	304758	17/07/1983	341768200
FRANCINE BRITO DE CARVALHO	AUXILIAR

DE
ENFERMAGEM	300362	26/02/1988	405369931
GABRIELA BUSTILHO
MAZZO	FARMACÊUTICO	300517	27/04/1994	4
08653152
GERSINA COSTA INOUE	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300477	24/11/1976	325921465
GISLAINE APARECIDA VELLO
RIBEIRO	FARMACÊUTICO	300363	12/11/1981	
349805726
GUSTAVO JULIO BORGES
ARRUDA	FARMACÊUTICO	301419	06/01/1985	
350525146
IRACI PEREIRA AFONSO	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	302610	24/09/1969	220634300
ISABEL CRISTINA ALVES	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	304289	17/06/1975	281077964
IZADORA ROZA
MIRANDA	FARMACÊUTICO	300361	18/03/199
4	41014441
JESSICA MARTINS DA SILVA	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300343	17/07/1994	427167085
JESSICA NETO RODRIGUES
RIBEIRO	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300327	15/07/1992	489161030
JHEISSI RODRIGUES DE FREITAS	AUXILIAR
DE
ENFERMAGEM	300496	02/02/1999	458461544
JHENIFER ANDRIENE PRATES
PONCE	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300688	25/05/1994	412772383
JOELMA BEGIDO SALLES	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	304600	18/05/1974	264012252
JOICE DE OLIVEIRA PEREIRA	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	304678	07/11/1982	431767075
JOSE ROBERTO DA SILVA	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	304765	08/12/1964	13992216
JOSILENE MARIA DA SILVA	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300470	26/08/1983	45453842x
JUCIMEIRE VIANA DO
NASCIMENTO	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300535	31/05/1980	417703995
JULIANA BAZZO FLORINDO
SANTOS	FARMACÊUTICO	300323	09/01/1989	

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 04 de Julho de 2019 Ano I - Edição n°0045 Página 9 de 11

44.808.116-7
JULIANO RODRIGUES PARREIRA	AUXILIAR
DE
ENFERMAGEM	300334	23/08/1988	450174001
JULIETI CAROLINI MORAES DE
CARVALHO	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	304453	13/07/1991	479096764
KARINE CARDOSO
EVANGELISTA	FARMACÊUTICO	302148	13/0
3/1988	405369992
KATILEY CRISTINA DO NASCIMENTO
PACI	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300961	18/06/1986	41.352.854-6
KATIUCE PEREIRA DA SILVA	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300354	15/05/1985	62891968-2
KELI CRISTINA GUASTALLI
MARAN	FARMACÊUTICO	301938	04/04/1977	2
8342770
LARISSA RODRIGUES	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300956	09/07/1993	488765535
LARISSA SOARES DOS SANTOS	AUXILIAR
DE
ENFERMAGEM	302381	17/01/1991	471084116
LUANA ALEXANDRA BRITO BALISTA
MESQUITA	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300810	06/11/1990	469535477
LUANA PIN COLTRI
FORMENTE	FARMACÊUTICO	302382	21/01/19
93	489578925
LUARA PALLOMA NASCIMENTO SILVA
IZIDORO	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300324	11/08/1992	482405934
LUCIANITA SIMÃO
CUNHA	FARMACÊUTICO	303089	24/10/1983	4
1832195-4
LUCIMARA ALVES
NOGUEIRA	FARMACÊUTICO	301956	13/07/19
84	326393511
LUCIMARA GAMA GIANZANTTI	AUXILIAR
DE
ENFERMAGEM	303665	30/07/1983	411864853
LUCIMARA MORENO DOS
SANTOS	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300351	18/09/1981	345132373
MADALENA DA SILVA	AUXILIAR DE

ENFERMAGEM	300943	21/03/1968	17920284-4
MAIARA APARECIDA SANTANA VIEIRA
DOS SANTOS	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	304668	30/08/1986	42146811-7
MAIRA LAIS NARDI
RODRIGUES	FARMACÊUTICO	301165	23/09/1
987	420138432
MARA CRISTINA STANGARI
HENRIQUE	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300368	30/11/1973	283427632
MARCEL BRUSCHI
QUIQUETO	FARMACÊUTICO	302536	28/12/19
78	325928903
MARCIA LUISA GONELLA
RIBEIRO	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300803	09/09/1968	211681209
MARCIA REGINA OZAN
GREGORIO	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300974	15/01/1977	270831010
MARCIO HENRIQUE PORSEBON	AUXILIAR
DE
ENFERMAGEM	300374	03/01/1974	28108121-9
MARCOS VIANA DE MELO	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300977	14/03/1971	21285554
MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA	AUXILIAR
DE
ENFERMAGEM	304695	08/11/1965	23.963.941-8
MARIA DE FÁTIMA DE SOUZA DA
SILVA	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300359	22/02/1970	21681915-5
MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA
TEIXEIRA	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	304375	11/04/2000	53.608.490-7
MARIA JOSÉ NUNES	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	301716	07/05/1973	27.999.520-9
MARIANA SOUZA RIGATTI DA
SILVA	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	304682	16/03/1985	41924381-1
MARIANE BERTOLASSI
GONÇALVES	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300328	02/09/1989	461666455
MARIANE ORTENCIA DOS SANTOS
GONÇALVES	FARMACÊUTICO	300444	30/12/1
981	33.075.072-0

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 04 de Julho de 2019 Ano I - Edição n°0045 Página 10 de 11

MARIE FERREIRA DA SILVA	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	301605	28/10/1976	26798235-5
MARINES AMORIM DA SILVA	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	301729	07/05/1976	284305613
MARISA PIVA BERTOLASSI
GONÇALVES	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300482	03/12/1964	123956638
MAYARA CAMPANEZ DE SOUZA	AUXILIAR
DE
ENFERMAGEM	300802	03/06/1996	409217414
MERCIA FLAVIA PRADO	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300495	15/05/1980	27297027
MILENA VIAN
SACCAON	FARMACÊUTICO	300325	12/06/198
1	282335444
NAIARA DOS SANTOS OLIVEIRA
BELARMINO	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300348	14/09/1987	41.769.546-9
NATALHA DE FÁTIMA DA SILVA
OLIVEIRA	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300338	18/01/1991	471051627
NATÁLIA MARIA
FERNANDES	FARMACÊUTICO	300344	01/05/1
988	418317410
NEIDE YOKO TANAKA
OURA	FARMACÊUTICO	303299	22/01/1967	131
36629-4
NERIVONE DE OLIVEIRA
FERREIRA	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	302368	16/04/1985	420135844
NILZA BEATRIZ
SILVA	FARMACÊUTICO	301155	01/08/1981	33
1258887
PALOMA MICHELLE SANTANA	AUXILIAR
DE
ENFERMAGEM	300423	15/06/1998	457599704
PATRÍCIA FAGUNDES FERNANDES
LOPES	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	303243	11/09/1985	42312237
PATRICIA MEIRA DE
FRANÇA	FARMACÊUTICO	304690	09/09/1987	
346241947
PATRÍCIA REGINA TRONCHINI
CONELIAN	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	303774	01/09/1984	290853047

RAFAELA GONÇALVES DO
NASCIMENTO	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	304336	17/11/1990	47487087
REGIANE FERMINO AZEVEDO	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300492	04/04/1981	34721344-3
REGIANE PEREIRA DOS SANTOS	AUXILIAR
DE
ENFERMAGEM	300394	17/03/1978	33.128.564-2
REGINALDO NEVES ALONSO	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300989	25/01/1973	24361741-0
RENATA APARECIDA AMORIM DE
SOUZA	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300504	19/10/1980	454543803
RENATA OLIVEIRA DOS SANTOS	AUXILIAR
DE
ENFERMAGEM	303528	04/04/1974	32450488-3
RENATA RODRIGUES RAMALHO	AUXILIAR
DE
ENFERMAGEM	300548	15/05/1975	30.728.271-5
RODRIGO FERREIRA TELINI	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	301648	12/12/1971	25265251-4
ROSANA MARIA DE OLIVEIRA
MOTTA	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300377	28/03/1970	24.362.615-0
ROSECLER TEODORO DA SILVA
MALAGOLI	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300350	23/03/1976	26.797.917-4
ROSELI MIGUEL DA SILVA	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	304798	24/06/1970	292793972
ROSEMEIRE DOS SANTOS
PORSEBON	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300353	21/07/1975	28107852
ROZILENE PEREIRA DOS SANTOS	AUXILIAR
DE
ENFERMAGEM	300905	09/02/1980	43.782323-4
ROZINEIRE MARIA VITAME	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	303527	20/10/1964	16206347
SANDRA APARECIDA DOS
SANTOS	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300819	12/04/1981	342958586
SARA CHAVES DOS SANTOS	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	303287	16/02/1984	426331722
SERGINA PEREIRA MUNHOZ DE
SOUSA	AUXILIAR DE

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 04 de Julho de 2019 Ano I - Edição n°0045 Página 11 de 11

ENFERMAGEM	300356	04/09/1970	229326171
SERGIO NUNES MAGALHÃES
NETO	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	301183	01/04/1978	267053046
SIDNEIA DE ARAUJO MARQUES	AUXILIAR
DE
ENFERMAGEM	304733	24/01/1979	29.904.098-7
SILVANIA APARECIDA
SANTANA	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	304363	20/01/1971	35719195x
SILVÉRIA PEREIRA	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	303654	17/07/1974	262989712
SILVIA ANDREA DIAS ROMANO
GUIMARÃES	FARMACÊUTICO	301269	18/07/1
981	33127861-3
SIMONE ANGELITA DA SILVA
DELGADO	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	304341	17/06/1977	27 083 091
-1
SIMONE VICENTE PIRES DO
NASCIMENTO	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	303179	03/02/1980	463392735
SIRLEI MORAES PALACIO	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300953	01/02/1980	641306179
SUELI DE MATTOS ARAUJO	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	301853	31/03/1966	20377262-3
SUZIMARA CRISTINA DE
MORAES	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300355	21/08/1986	43.215.693-8
TAILA ROBERTA DA SILVA
RIBEIRO	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300760	16/06/1997	45758489-7
TARCIANE NUNES DA SILVA	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	304153	05/04/1996	49855675
TATIANE OLIVEIRA CAMPOS
SALES	FARMACÊUTICO	300407	07/01/1987	42
0138535
TAYNARA RODRIGUES DE
OLIVEIRA	FARMACÊUTICO	300319	12/09/198
6	453903666
THAÍS BONIFACIO GONÇALVES	AUXILIAR
DE
ENFERMAGEM	300360	16/09/1987	42.951.266-1
THAÍS DA SILVA LIMA	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300341	24/02/1986	45.150.083-0

THAÍS FERNANDA GUSMÃO	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300519	08/10/1995	457722691
THAIS MARONEZZE
FERREIRA	FARMACÊUTICO	300644	20/08/199
0	47095548
THAISA MAINARA DA SILVA
MOURA	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300723	26/11/1993	489499168
THAMIRIS APARECIDA LOPES	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300375	08/01/1998	56346095-7
THAYENE HONORIO
SANTOS	FARMACÊUTICO	300358	03/05/1996	
45946264-7
THAYLA APARECIDA ROCHA DOS
SANTOS	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300330	05/06/1999	60.232.297-2
THIAGO ALVES DE SOUZA	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300686	04/07/1997	499627106
VALDIRENE GOMES DE
MESQUITA	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	300737	28/05/1968	20631353-6
VALERIA MARIA KRAUSE MION	AUXILIAR
DE
ENFERMAGEM	300499	23/04/1977	324505632
VALNICE DE FÁTIMA FERREIRA	AUXILIAR
DE
ENFERMAGEM	301689	16/03/1968	21349290
VICTOR AUGUSTO MONARI	AUXILIAR DE
ENFERMAGEM	301690	22/12/1996	52147390

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


		2019-07-04T16:12:46-0300
	Brasil
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE
	Assinador Serpro




